广告委托制作合同
委托方：(以下简称：甲方)制作方：(以下简称：乙方)
根据《中华人民共和国经济合同法》有关规定，甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方制作广告事宜达成一致，特签订本合同如下：
一、委托制作内容：
甲方委托乙方制作(详见附件效果图和预算表)。
委托制作方式：
乙方根据甲方提出的要求，包材料包人工派技术人员现场指导、安装、文明施工。
二、委托制作价格及金额：
1、协议总金额：元
2、协议数量：委托制作时间：
自年月日起，至年月日止。
三、制作验收：
乙方在制作完毕后交付甲方验收。
展期完毕后，物料由乙方拆除回收。
四、制作款支付方式：
甲方在签订合同时应支付乙方总金额的50%即大写：250%即元，大写：
五、安全责任
本合同内容安装施工期间造成的安全责任事故均由乙方负责。
六、违约责任
若乙方逾期完工，均属违约，违约方需向守约方按日支违约金总金额的3%。若甲方预期未付款，甲方按实际拖欠天数和欠款总额度按每日3%向乙方支付滞纳金。
七、附则
1、本合同经双方签字盖章后生效;
2、补充协议与本合同具有同等效力;
3、本合同一式二份，均具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日